prenominatas coherentias circumdans a me vobis sit venundatas et traditas tibi memorata drosu medietatem. et vobis memorata maria et theodonanda cognatas alia medietatem. in vestra vestrisque heredibus sint potestatem quidquid exinde facere volueritis semper liberam habeatis potestatem. et neque a me memorata gemma honesta femina neque a meis heredibus nullo tempore numquam vos memorata drosu et maria. seu theodonanda hoc est cognatas aut heredes vestris quod absit habeatis exinde aliquando quacumque requisitionem aut molestias per nullum modum nec per summissis personas ha nunc et imperpetuis temporibus. Insuper omni tempore ego et heredes meis. vobis vestrisque heredibus ab omnis homines omnique personas exinde in omnibus antestare et defensare debeamus. pro eo quod accepi a vobis exinde impresenti idest auri tari triginta quinque in omnem decisionem seu deliberationem: Quia ita inter nobis combenit: Si autem ego aut heredes meis quovis tempore contra hanc chartulam venditionis ut super legitur venire presumserimus et minime adimpleverimus hec omnia memorata et in aliquid offenderimus per quovis modum aut per summissis personas. tunc componimus vobis vestrisque heredibus auri solidos duodecim bythianteos. et hec chartula ut super legitur sit firmas imperpetuum: scripta per manus petri curialis per memorata septima indictione ✕ Hoc signum ✕ manus memorata gemma honesta femina. quod ego qui memoratos pro eam subscripsi et memoratis tari traditos vidi ✕

✕ ΕΓΩ ΘΕΟΔΩΡΟΥΣ ΦΙΛΙΟΥΣ
ΑΝ ΤΑ
ΓΕΜΜΑ ΤΕΚΤΙ ΟΥΒ ΕΘ ΟΥ Τ . . .

. ✕

✕ ego stefanus filius domini
.
subscripsi et suprascripti tari trad

la circondano, da me a voi sia venduta e consegnata, a te predetta **drosu** metà e a voi anzidette Maria e Teodonanda cognate l'altra metà, e in voi e nei vostri eredi sia dunque la potestà di farne quel che vorrete e sempre ne abbiate libera facoltà, e né da me predetta Gemma onesta donna né dai miei eredi in nessun tempo mai voi predette **drosu** e Maria e Teodonanda, cioè cognate, o i vostri eredi, che non accada, abbiate dunque mai qualsiasi richiesta o molestia in nessun modo né tramite persone subordinate da ora e per sempre. Inoltre in ogni tempo io ed i miei eredi dobbiamo dunque sostenere e difendere in tutto voi ed i vostri eredi da ogni uomo e da ogni persona per quello che in presente ho pertanto accettato da voi in presente vale a dire trentacinque tarenì d'oro, in ogni decisione e discussione. Poiché così fu tra noi convenuto. Se poi io o i nostri eredi in qualsiasi tempo osassimo venire contro questo atto di vendita, come sopra si legge, e per niente adempissimo tutte queste cose menzionate e in qualcosa offendessimo in qualsiasi modo o tramite persone subordinate, allora paghiamo come ammenda a voi ed ai vostri eredi dodici solidi aurei di Bisanzio e questo atto, come sopra si legge, sia fermo in perpetuo, scritto per mano del curiale Pietro per l'anzidetta settima indizione. ✕ Questo è il segno ✕ della mano dell'anzidetta Gemma, onesta donna, che io anzidetto per lei sottoscrissi e i suddetti tarenì vidi consegnati. ✕